
 

Start-Nr.: 9 Teilnehmer: Heckenbichler, Lukas
Klasse: Open Team: MSC Carinthian Juniors
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:48:45,887 00:03:45,887
2 25.08.2024 13:53:08,058 00:04:22,171
3 25.08.2024 13:57:38,958 00:04:30,900
4 25.08.2024 14:01:36,625 00:03:57,667
5 25.08.2024 14:05:57,318 00:04:20,693
6 25.08.2024 14:10:38,994 00:04:41,676
7 25.08.2024 14:14:48,847 00:04:09,853
8 25.08.2024 14:19:04,955 00:04:16,108
9 25.08.2024 14:23:13,983 00:04:09,028

10 25.08.2024 14:28:11,781 00:04:57,798
11 25.08.2024 14:32:36,440 00:04:24,659
12 25.08.2024 14:36:49,899 00:04:13,459
13 25.08.2024 14:41:19,203 00:04:29,304
14 25.08.2024 14:46:01,312 00:04:42,109

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:03:45,887
Langsamste Runde: 00:04:57,798
Rundendurchschnitt: 00:04:21,522
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 9 14,0 01:01:01,312
2 108 13,0 01:01:17,342
3 114 13,0 01:02:22,272
4 77 13,0 01:03:31,739

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 108 Teilnehmer: Perner, Simon
Klasse: Open Team: Gin 1404 Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:14,207 00:04:14,207
2 25.08.2024 13:53:37,372 00:04:23,165
3 25.08.2024 13:58:39,707 00:05:02,335
4 25.08.2024 14:03:13,671 00:04:33,964
5 25.08.2024 14:07:56,919 00:04:43,248
6 25.08.2024 14:12:35,959 00:04:39,040
7 25.08.2024 14:17:23,073 00:04:47,114
8 25.08.2024 14:21:44,220 00:04:21,147
9 25.08.2024 14:26:41,400 00:04:57,180

10 25.08.2024 14:31:14,288 00:04:32,888
11 25.08.2024 14:35:58,814 00:04:44,526
12 25.08.2024 14:41:18,672 00:05:19,858
13 25.08.2024 14:46:17,342 00:04:58,670

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:14,207
Langsamste Runde: 00:05:19,858
Rundendurchschnitt: 00:04:42,872
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 14,0 01:01:01,312

2 108 13,0 01:01:17,342
3 114 13,0 01:02:22,272
4 77 13,0 01:03:31,739
5 21 13,0 01:04:01,991

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 114 Teilnehmer: REVEN, Fabian
Klasse: Open Team: MSC Carinthian Juniors
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:35,013 00:04:35,013
2 25.08.2024 13:53:55,387 00:04:20,374
3 25.08.2024 13:58:44,732 00:04:49,345
4 25.08.2024 14:03:24,971 00:04:40,239
5 25.08.2024 14:08:04,599 00:04:39,628
6 25.08.2024 14:12:39,709 00:04:35,110
7 25.08.2024 14:17:40,211 00:05:00,502
8 25.08.2024 14:22:14,940 00:04:34,729
9 25.08.2024 14:27:41,119 00:05:26,179

10 25.08.2024 14:32:34,610 00:04:53,491
11 25.08.2024 14:37:26,313 00:04:51,703
12 25.08.2024 14:42:02,672 00:04:36,359
13 25.08.2024 14:47:22,272 00:05:19,600

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:20,374
Langsamste Runde: 00:05:26,179
Rundendurchschnitt: 00:04:47,867
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 14,0 01:01:01,312
2 108 13,0 01:01:17,342

3 114 13,0 01:02:22,272
4 77 13,0 01:03:31,739
5 21 13,0 01:04:01,991
6 78 12,0 01:03:33,641

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 77 Teilnehmer: Hager, Kilian
Klasse: Open Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:43,383 00:04:43,383
2 25.08.2024 13:54:14,077 00:04:30,694
3 25.08.2024 13:58:55,299 00:04:41,222
4 25.08.2024 14:03:51,780 00:04:56,481
5 25.08.2024 14:08:35,738 00:04:43,958
6 25.08.2024 14:13:22,738 00:04:47,000
7 25.08.2024 14:18:37,435 00:05:14,697
8 25.08.2024 14:23:22,763 00:04:45,328
9 25.08.2024 14:28:38,710 00:05:15,947

10 25.08.2024 14:33:31,045 00:04:52,335
11 25.08.2024 14:38:31,813 00:05:00,768
12 25.08.2024 14:43:55,724 00:05:23,911
13 25.08.2024 14:48:31,739 00:04:36,015

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:30,694
Langsamste Runde: 00:05:23,911
Rundendurchschnitt: 00:04:53,211
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 9 14,0 01:01:01,312
2 108 13,0 01:01:17,342
3 114 13,0 01:02:22,272

4 77 13,0 01:03:31,739
5 21 13,0 01:04:01,991
6 78 12,0 01:03:33,641
7 29 10,0 01:01:47,311

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 21 Teilnehmer: Pöll, Alexander
Klasse: Open Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:23,067 00:04:23,067
2 25.08.2024 13:53:45,832 00:04:22,765
3 25.08.2024 13:58:40,577 00:04:54,745
4 25.08.2024 14:03:22,236 00:04:41,659
5 25.08.2024 14:08:07,339 00:04:45,103
6 25.08.2024 14:13:03,979 00:04:56,640
7 25.08.2024 14:18:05,997 00:05:02,018
8 25.08.2024 14:23:01,773 00:04:55,776
9 25.08.2024 14:28:29,610 00:05:27,837

10 25.08.2024 14:33:29,746 00:05:00,136
11 25.08.2024 14:38:24,162 00:04:54,416
12 25.08.2024 14:43:57,224 00:05:33,062
13 25.08.2024 14:49:01,991 00:05:04,767

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:22,765
Langsamste Runde: 00:05:33,062
Rundendurchschnitt: 00:04:55,538
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 108 13,0 01:01:17,342
3 114 13,0 01:02:22,272
4 77 13,0 01:03:31,739

5 21 13,0 01:04:01,991
6 78 12,0 01:03:33,641
7 29 10,0 01:01:47,311

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 78 Teilnehmer: Huber, Kathrin
Klasse: Open Team: MAC Mattersburg
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:16,078 00:05:16,078
2 25.08.2024 13:55:15,488 00:04:59,410
3 25.08.2024 14:00:18,760 00:05:03,272
4 25.08.2024 14:05:42,928 00:05:24,168
5 25.08.2024 14:11:11,384 00:05:28,456
6 25.08.2024 14:16:31,558 00:05:20,174
7 25.08.2024 14:21:39,370 00:05:07,812
8 25.08.2024 14:27:22,309 00:05:42,939
9 25.08.2024 14:32:31,900 00:05:09,591

10 25.08.2024 14:37:53,153 00:05:21,253
11 25.08.2024 14:43:31,174 00:05:38,021
12 25.08.2024 14:48:33,641 00:05:02,467

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:59,410
Langsamste Runde: 00:05:42,939
Rundendurchschnitt: 00:05:17,803
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 114 13,0 01:02:22,272
4 77 13,0 01:03:31,739
5 21 13,0 01:04:01,991

6 78 12,0 01:03:33,641
7 29 10,0 01:01:47,311

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 29 Teilnehmer: Hayden, Sebastian
Klasse: Open Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:36,202 00:05:36,202
2 25.08.2024 13:56:10,932 00:05:34,730
3 25.08.2024 14:02:05,159 00:05:54,227
4 25.08.2024 14:08:09,959 00:06:04,800
5 25.08.2024 14:14:31,422 00:06:21,463
6 25.08.2024 14:21:38,340 00:07:06,918
7 25.08.2024 14:28:37,331 00:06:58,991
8 25.08.2024 14:34:34,445 00:05:57,114
9 25.08.2024 14:40:29,213 00:05:54,768

10 25.08.2024 14:46:47,311 00:06:18,098

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:34,730
Langsamste Runde: 00:07:06,918
Rundendurchschnitt: 00:06:10,731
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 77 13,0 01:03:31,739
5 21 13,0 01:04:01,991
6 78 12,0 01:03:33,641

7 29 10,0 01:01:47,311

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:41 Uhr Seite 7


